Коды

	0301019

	22615050

Министерство образования
и науки Мурманской области                                                         по форма ОКУД
ГОБОУ «Апатитский детский                                                                  по ОКПО
дом имени В.Р. Булычева»

	Номер документа
	Дата

	01-05/57
	01.11.2013

П Р И К А З
об обеспечении воспитанников

одеждой, обувью и мягким инвентарем
На основании приказа Министерства и науки Мурманской области «Об утверждении Примерных рекомендаций по обеспечению одеждой, обувью и мягким инвентарем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа   детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 22.10.2013 № 2041, в целях улучшения качества обеспечения воспитанников одеждой, обувью и мягким инвентарем и установлением контроля за обеспечением
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Утвердить и ввести в действие с 01 ноября 2013 г.:
· Положение о порядке обеспечения воспитанников ГОБОУ «Апатитский детский дом имени В.Р. Булычева» одеждой, обувью и мягким инвентарем;
· форму арматурной карточки (Приложение 1);
· форму журнала (Приложение 2).

2.  Назначить Кондракову И.А., заведующую складом, ответственной за обеспечение воспитанников одеждой, обувью и мягким инвентарем.

3.  Утвердить комиссию для осуществления контроля за обеспечением одеждой, обувью, мягким инвентарем воспитанников детского дома, за сохранностью обмундирования в составе:

· Кашинцева Е.А., председатель;
· Минина А.Е., член комиссии;

· Орлова Ж.А., член комиссии.

4.  Комиссии по контролю один раз в квартал осуществлять проверку обеспечения воспитанников обмундированием, обеспечения сохранности вещей и предоставлять письменную информацию руководителю на совещании при директоре каждый последний месяц квартала.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор детского дома
С приказом ознакомлены: ___________   Кашинцева Е.А.

___________         Минина А.Е.

___________          Орлова Ж.А
____________Кондракова И.А..

Т.В. Котельникова